 Haga clic aquí para volver al índice
Producto en stockCódigo 9.23
9
Accesorios calefacción
ACCESORIOS
KITS DE AISLAMIENTO  MPG 51
Kits de aislamiento para Series ALPHA y UPS 100
Descripción Código

Presión de precarga de fábrica:  1,5 bar
GT-HR: TANQUE DE EXPANSIÓN PARA SISTEMA DE CALEFACCIÓN
MPG 51
Patas Conexión
Ø
[mm]
Volumen
[m3]
Altura [mm]
Peso neto
[kg]
Modelo Código
sin patas R 3/4
206 8 305 2.10 GT-HR-8 V 96573376
280
12 275 2.30 GT-HR-12 V 96573377
18 380 2.90 GT-HR-18 V 96573378
25 490 3.70 GT-HR-24 V 96573390
354 35 460 4.75 GT-HR-35 V 96573393
409 50 493 9.60 GT-HR-50 V 96573395
con patas R 1
480
80 565 13.30 GT-HR-80 V 96573396
100 670 15.80 GT-HR-100 V 96573397
140 912 19.90 GT-HR-140 V 96573398
634
200 758 23.80 GT-HR-200 V 96573399
250 888 24.70 GT-HR-250 V 96573400
300 1092 27.00 GT-HR-300 V 96573401
740
400 1102 47.00 GT-HR-400 V 96573403
500 1312 52.00 GT-HR-500 V 96573404
600 1531 66.00 GT-HR-600 V 96573405
800 1996 96.00 GT-HR-800 V 96573407
1000 2406 118.00 GT-HR-1000 V 96573408
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118